香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

OURGAME INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

聯 眾 國 際 控 股 有 限 公 司*

（根據開曼群島法律註冊成立之有限公司）

（股份代號：6899）

自願公告

AESE與TROVO達成合作

本公告乃由聯眾國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公告之目的在於知會本公司股東及潛在投資者有關本公司之非全資附屬子公司，即Allied

Esports Entertainment Inc.（「AESE」，納斯達克交易所上市公司，股票代碼：AESE）與Trovo之

間的最新合作。

於二零二一年五月四日（美國時間），AESE宣佈，其已與新興移動直播平台Trovo就賽事執

行及平台內容構建訂立一份合作協議。訂約雙方將創建名為Trovo Titans Tournament的全新

電競系列賽事，預期該賽事將持續 280天、超過 100場次，覆蓋北美、拉丁美洲及歐洲。獎

金池內的250,000美元將被派發予參賽者，並將為觀眾設置額外的激勵及獎勵。AESE通過目

前與 Trovo達成的合作，將能發揮其在賽事活動策劃、全球落地執行及內容輸出等多方面

的競爭優勢，在歐美地區打造一場全新的電競浪潮。

Trovo Titans Tournament已於二零二一年五月開始。為慶祝Trovo成立一週年，首場活動以

Trovo Titans Birthday Bash為主題。屆時，來自北美、拉丁美洲及歐洲的玩家都可報名參加

賽事，遊戲類型包括MOBA、FPS、Battle Royale等，並將持續一個月。

– 1 –

在貫穿全年的Trovo Titans Tournament中，將舉行每週、每月的高頻次賽事活動，並將針對

各個地區定制包含多種遊戲類型及錦標賽。每場賽事除了獎金之外，玩家還有機會通過累

積Titan積分來贏取現金和獎品。Trovo將開設Trovo Titans Channel，帶來超過70場次的賽事

直播，為觀眾呈上貫穿全年的豐富內容。

此乃Trovo與AESE的第二次合作。於二零二零年十二月，訂約雙方成功舉辦了Trovo Holiday

Royale，在為期九天的活動中，開展了三場獎勵為 10,000美元的Battle Royale錦標賽，並提

供了額外的20,000美元現金獎勵，吸引到1,000多名來自北美及拉丁美洲的玩家參賽。

承董事會命

聯眾國際控股有限公司

主席兼執行董事

李揚揚

北京，二零二一年五月二十五日

於本公告日期，董事會包括執行董事李揚揚先生及陸京生先生；非執行董事劉江先生、劉學明先生及吳厲冰

女士；以及獨立非執行董事馬少華先生及章力先生。

* 僅供識別

– 2 –